
AYLIK FON TERCİHLERİ

Sayfa: 1

OCAK 2026 FON ÖNERİLERİ

*Getiri verileri Rasyonet platformundan alınmıştır. 

Para Piyasası Şemsiye Fonları

Fon Fon Adı
Fon 

Yönetim
Ücreti (%)

Aylık 
Getiri (%)

Yılbaşından 
İtibaren (%)

Yıllık 
Getiri (%)

Risk 
Değeri

EIL Qinvest Portföy Para Piyasası (TL) Fonu 0.80 3.41 1.06 55.61 2
AAL Ata Portföy Para Piyasası (TL) Fonu 1.00 3.31 1.03 53.96 1
BGP Ak Portföy Üçüncü Para Piyasası (TL) Fonu 0.49 3.30 1.04 53.69 1
PPI Yapı Kredi Portföy Üçüncü Para Piyasası (TL) Fonu 0.45 3.29 1.04 53.16 1
FSK QNB Portföy İkinci Para Piyasası (TL) Fonu 1.30 3.26 1.04 52.78 2

Borçlanma Araçları Fonları

Fon Fon Adı
Fon

Yönetim
Ücreti (%)

Aylık 
Getiri (%)

Yılbaşından 
İtibaren (%)

Yıllık 
Getiri (%)

Risk
Değeri

OBI Oyak Portföy İkinci Borçlanma Araçları (TL) Fonu 1.00 6.28 0.25 41.58 3
GTF Azimut Portföy Birinci Borçlanma Araçları Fonu 3.00 5.91 0.12 41.42 3
APT Ak Portföy Orta Vadeli Borçlanma Araçları Fonu 2.00 5.06 0.77 40.56 3
DBB Deniz Portföy Borçlanma Araçları Fonu 2.00 4.56 0.68 39.25 3
TI6 İş Portföy Borçlanma Araçları (TL) Fonu 2.00 5.91 0.41 38.66 4

Kıymetli Maden Fonları

Fon Fon Adı
Fon 

Yönetim
Ücreti (%)

Aylık 
Getiri (%)

Yılbaşından 
İtibaren (%)

Yıllık 
Getiri (%)

Risk 
Değeri

GMC TEB Portföy Gümüş Fon Sepeti Fonu 2.19 30.86 7.26 195.56 7
DMG Deniz Portföy Gümüş Fon Sepeti Fonu 2.00 28.75 6.52 191.03 7
HBF HSBC Portföy Altın Fonu 1.80 4.92 3.00 105.20 6
NAU Neo Portföy Altın Fonu 1.80 3.75 2.99 101.40 6
RPG Rota Portföy Altın Fonu 1.60 3.95 2.69 101.19 6

Katılım Kıymetli Maden Fonları

Fon Fon Adı
Fon 

Yönetim
Ücreti (%)

Aylık 
Getiri (%)

Yılbaşından 
İtibaren (%)

Yıllık 
Getiri (%)

Risk 
Değeri

KGM Kuveyt Türk Portföy Gümüş Katılım Fon Sepeti Fonu 1.80 28.40 6.43 190.10 6
KZL Kuveyt Türk Portföy Altın Katılım Fonu 0.30 3.92 3.09 104.48 6
TCA Ziraat Portföy Altın Katılım Fonu 1.20 6.54 0.99 101.72 6
MKG Aktif Portföy Altın Katılım Fonu 1.50 4.26 2.63 100.05 6
PKF Ata Portföy Altın Katılım Fonu 1.00 4.83 2.42 99.52 6

Katılım Para Piyasası Fonları

Fon Fon Adı
Fon 

Yönetim
Ücreti (%)

Aylık 
Getiri (%)

Yılbaşından 
İtibaren (%)

Yıllık 
Getiri (%)

Risk 
Değeri

HPH Hedef Portföy Para Piyasası Katılım Fonu 1.25 3.20 1.01 51.72 1
PPK QNB Portföy Para Piyasası Katılım (TL) Fonu 1.30 3.18 1.00 51.18 2
KSK Azimut Portföy İkinci Para Piyasası Katılım Fonu 1.05 3.16 1.02 49.90 2
AIS Ak Portföy Para Piyasası Katılım Fonu 0.39 3.23 1.06 46.66 1
KLU KT Portföy Para Piyasası Katılım Fonu 1.30 2.99 0.96 45.94 1
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OCAK 2026 FON ÖNERİLERİ

*      Getiri verileri Rasyonet platformundan alınmıştır. 

Hisse Senedi Yoğun Fonlar

Fon Fon Adı
Fon

Yönetim
Ücreti (%)

Aylık 
Getiri (%)

Yılbaşından 
İtibaren (%)

Yıllık 
Getiri (%)

Risk
Değeri

YHZ
Yapı Kredi Portföy BIST Teknoloji Ağırlık Sınırlamalı Endeksi Hisse Senedi Fonu 
(Hisse Senedi Yoğun Fon) 2.00 5.92 7.32 34.23 6

RHS Rota Portföy Hisse Senedi (TL) Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon) 2.50 2.64 6.06 28.92 6

ALC
Ak Portföy Kar Payı Ödeyen Şirketler Hisse Senedi (TL) Fonu (Hisse Senedi 
Yoğun Fon) 2.95 3.34 6.65 27.96 6

GTM
Garanti Portföy Temettü Ödeyen Şirketler Hisse Senedi (TL) Fonu (Hisse 
Senedi Yoğun Fon) 3.20 3.32 7.12 21.46 6

HBU HSBC Portföy BIST 30 Endeksi Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon) 1.00 0.81 8.41 16.83 7

Katılım Hisse Senedi Fonları

Fon Fon Adı
Fon 

Yönetim
Ücreti (%)

Aylık 
Getiri (%)

Yılbaşından 
İtibaren (%)

Yıllık 
Getiri (%)

Risk 
Değeri

HKH Hedef Portföy Katılım Hisse Senedi (TL) Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon) 2.70 2.16 4.51 26.56 6
YHK Yapı Kredi Portföy Katılım Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon) 3.15 3.81 7.75 25.58 6
RBH Albaraka Portföy Katılım Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon) 1.83 3.48 6.90 23.81 5
ELZ Qinvest Portföy Katılım Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon) 3.00 3.58 4.25 21.13 6

Eurobond Fonları

Fon Fon Adı
Fon 

Yönetim
Ücreti (%)

Aylık 
Getiri (%)

Yılbaşından 
İtibaren (%)

Yıllık 
Getiri (%)

Risk 
Değeri

FUB QNB Portföy Eurobond (Döviz) Borçlanma Araçları Fonu 2.25 2.11 -0.19 38.86 6
GPA Garanti Portföy Eurobond Borçlanma Araçları (Döviz) Fonu 2.90 1.98 -0.02 37.55 6

YBE
Yapı Kredi Portföy Eurobond (Dolar) Borçlanma Araçları 
Fonu 3.00 2.17 -0.10 37.45 6

Serbest Döviz Fonları

Fon Fon Adı
Fon 

Yönetim
Ücreti (%)

Aylık 
Getiri (%)

Yılbaşından 
İtibaren (%)

Yıllık 
Getiri (%)

Risk 
Değeri

DPB Deniz Portföy Serbest (Döviz) Fon 1.00 1.69 0.27 15.26 6
IUV İş Portföy Beşinci Serbest (Döviz) Fon 1.00 1.40 0.26 14.42 6
IUF İş Portföy Yedinci Serbest (Döviz-Avro) Fon 0.50 0.41 0.21 8.77 7
DSD Deniz Portföy İkinci Serbest (Döviz-Avro) Fon 1.00 0.53 0.05 6.58 6

* Eurobond fonlarının getirileri TL cinsinden hesaplanmıştır. 

*  Serbest döviz fonlarının getirileri; dolar fonları için USD, avro fonları için ise EUR kuru esas alınarak     
hesaplanmıştır.

Kira Sertifikası Fonları

Fon Fon Adı
Fon 

Yönetim
Ücreti (%)

Aylık 
Getiri (%)

Yılbaşından 
İtibaren (%)

Yıllık 
Getiri (%)

Risk 
Değeri

EKF Qinvest Portföy Kira Sertifikası Katılım (TL)  Fonu 1.25 3.38 1.16 51.86 3
MPF Aktif Portföy Kısa Vadeli Kira Sertifikası Katılım (TL) Fonu 1.46 3.11 1.08 48.46 1
RBT Albaraka Portföy Kira Sertifikası Katılım Fonu 1.10 3.24 1.09 48.41 1

VFK
Ziraat Portföy İkinci Kısa Vadeli Kira Sertifikaları Katılım (TL) 
Fonu 1.50 3.06 1.07 48.25 1

RKS Rota Portföy Kira Sertifikaları Katılım Fonu 1.20 3.13 1.09 47.83 2



AYLIK FON TERCİHLERİ

Sayfa: 3

OCAK 2026 VARLIK DAĞILIM ÖNERİSİ

Temkinli Dengeli Atak
Para Piyasası Fonları %85 %50 %20

Borçlanma Araçları Fonları %15 %15

Kıymetli Madenler Fonları %15 %15 %20

Hisse Senedi Fonları %20 %45

Ocak ayı varlık dağılımı önerimiz aşağıda yer almaktadır.

Para Piyasası 
Fonları ; 85%

Kıymetli Maden 
Fonları ; 15%

TEMKİNLİ PROFİL 

Para Piyasası 
Fonları ; 50%

Kıymetli Maden 
Fonları ; 15%

Borçlanma Araçları 
Fonları ; 15%

Hisse Senedi 
Fonları ; 20%

DENGELİ PROFİL 

Para Piyasası 
Fonları ; 20%

Kıymetli Maden 
Fonları ; 20%

Borçlanma Araçları 
Fonları ; 15%

Hisse Senedi 
Fonları ; 45%

ATAK PROFİL 
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Temkinli Yatırılan 
Tutar (TL)

Aylık Getiri 
Tutarı (TL)

Getiri 
Oranı 

(%)

Toplam 
Kazanç (TL)

Para Piyasası Fonları Ort. 85.000 2.839 3.34 87.839

Kıymetli Madenler Fonları Ort. 15.000 644 4.29 15.644

TOPLAM 100.000 3.483 3.48 103.483

Dengeli Yatırılan 
Tutar (TL)

Aylık Getiri 
Tutarı (TL)

Getiri 
Oranı 

(%)

Toplam 
Kazanç (TL)

Para Piyasası Fonları Ort. 60.000 2.004 3.34 62.004

Kıymetli Madenler Fonları Ort. 15.000 644 4.29 15.644

Borçlanma Araçları Fonları Ort. 10.000 512 5.12 10.512

Hisse Senedi Fonları Ort. 15.000 566 3.77 15.566

TOPLAM 100.000 3.725 3.73 103.725

Atak Yatırılan 
Tutar

Aylık Getiri 
Tutarı

Getiri 
Oranı 

(%)

Toplam 
Kazanç

Para Piyasası Fonları Ort. 30.000 1.002 3.34 31.002

Kıymetli Madenler Fonları Ort. 25.000 1.073 4.29 26.073

Borçlanma Araçları Fonları Ort. 10.000 512 5.12 10.512

Hisse Senedi Fonları Ort. 35.000 1.320 3.77 36.320

TOPLAM 100.000 3.906 3.91 103.906

ARALIK 2025 VARLIK DAĞILIM GETİRİSİ
Aralık ayı varlık dağılım önerimizin aylık getiri sonuçları aşağıda yer almaktadır.

* 1 Aralık – 31 Aralık tarihleri arasındaki getirileri baz alınarak hesaplanmıştır.
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FONLARIN ARALIK 2025 GETİRİLERİ
Aşağıdaki tablolarda, Aralık ayında seçmiş olduğumuz fonların 100.000 TL üzerinden
hesaplanan getirileri yer almaktadır. 1 Aralık – 31 Aralık tarihleri arasındaki getirileri
baz alınarak hesaplanmıştır.

EIL IRY AAL IJV NVB TLREF
BIST KYD 1

AYLIK
MEVDUAT

Para
Piyasası
Fonları

Ort.

Toplam Kazanç (TL) 3,408 3,370 3,315 3,305 3,299 3,200 3,260 3,291

3,050

3,100

3,150

3,200

3,250

3,300

3,350

3,400

3,450

Para Piyasası Fonları

OBI GTF APT DBB GA1
Borçlanma

Araçları
Fonları Ort.

Toplam Kazanç (TL) 6,276 5,908 5,061 4,561 3,804 5,669

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

Borçlanma Araçları Fonları
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FONLARIN ARALIK 2025 GETİRİLERİ

*Tablodaki veriler 100.000 TL’lik yatırımın bir aylık getirisi üzerinden hesaplanmıştır

YHZ ALC IML RHS XU100 Hisse Senedi
Fonları Ort.

Toplam Kazanç (TL) 5,925 3,340 3,179 2,638 1,305 1,427

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

Hisse Senedi Fonları

ELZ RBH DKH XU100
Katılım Hisse

Senedi Fonları
Ort.

Toplam Kazanç (TL) 3,580 3,475 3,459 1,305 3,975

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

4,000

4,500

Katılım Hisse Senedi
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FONLARIN ARALIK 2025 GETİRİLERİ

*Tablodaki veriler 100.000 TL’lik yatırımın bir aylık getirisi üzerinden hesaplanmıştır

PKF MKG KZL NJF KZU Gram Altın

Toplam Kazanç (TL) 4,833 4,264 3,919 3,671 3,429 3,390

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

Katılım Kıymetli Madenler

HBF FIB OJK RPG NAU Gram Altın

Toplam Kazanç (TL) 4,918 4,424 4,402 3,948 3,752 3,390

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

Kıymetli Madenler Fonları
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FONLARIN ARALIK 2025 GETİRİLERİ

*Tablodaki veriler 100.000 TL’lik yatırımın bir aylık getirisi üzerinden hesaplanmıştır

AIS HPH PPK KSK KLU

Katılım
Para

Piyasası
Fonları

Ort.

TLREF
BIST KYD
1 AYLIK

MEVDUAT

Toplam Kazanç (TL) 3,231 3,195 3,183 3,159 2,994 3,330 3,200 3,260

2,800

2,900

3,000

3,100

3,200

3,300

3,400

Katılım Para Piyasası

EKF YFV RBT RKS VFK
Kira

Sertifikaları
Fonları Ort.

Toplam Kazanç (TL) 3,377 3,286 3,241 3,135 3,061 3,065

2,900

2,950

3,000

3,050

3,100

3,150

3,200

3,250

3,300

3,350

3,400

3,450

Kira Sertifikaları
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FONLARIN ARALIK 2025 GETİRİLERİ

*   Tablodaki veriler 100.000 TL’lik yatırımın bir aylık getirisi üzerinden hesaplanmıştır
** Eurobond fonlarının getirileri TL cinsinden hesaplanmıştır.

YBE FUB GPA Eurobond Fonları
Ort.

Toplam Kazanç (TL) 2,172 2,107 1,983 2,173

1,850

1,900

1,950

2,000

2,050

2,100

2,150

2,200

Eurobond Fonları
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YASAL UYARI NOTU

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler
hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan
elde edilerek derlenmiştir ve Başkent Menkul tarafından genel bilgilendirme amacı ile
hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak
verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada
bulunmayabilir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun
olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden,
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne
şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı
zararlardan dolayı Başkent Menkul ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir.

Abide-i Hürriyet Cad. No:211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli / ISTANBUL 

baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr

+90 212 231 33 30

mailto:baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr
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